RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO EDITAL 001/2025/LP

A Comissão de Seleção torna público o resultado final referente ao processo seletivo de bolsistas

destinados à atuação no Projeto "LABORATÓRIO DE PROJETOS - ASSESSORIA À POPULAÇÃO E

ENTIDADES DO TERCEIRO SETOR".

Candidata aprovada:

Candidatas aprovadas para o cadastro reserva, em ordem de classificação:

Francielle dos Santos Pinheiro

Amanda Sampaio Borges

Karen Elaine de Freitas Laurindo

Os(As) candidatos(as) aprovados serão avisados por e-mail sobre as próximas etapas.

Florianópolis, 30 de julho de 2025.

Kássia Schneider Maranhão